
1 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci  

(dále jen „Dodatek“) 
 
 
BTCZ Ventures s.r.o.  
se sídlem Praha 6, Dejvice, Evropská 2758/11, PSČ 160 00,  
IČ 052 77 817  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 261109 
zastoupená jednateli Pavlem Brůžkem a bpd partners a.s., kterou při výkonu funkce jednatele 
zastupuje Miroslav Tvrzník  
na straně jedné (dále jen „BTCZ“) 
 
a 
 
Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i.  
IČ: 613 88 963, DIČ: CZ61388963 
se sídlem Praha 6 - Dejvice, Flemingovo nám. 542/2, PSČ 166 10 
zastoupený: RNDr. PhDr. Zdeňkem Hostomským, CSc., ředitelem 
na straně druhé (dále jen „UOCHB“) 
 
 
Pokud není v tomto Dodatku uvedeno jinak, mají pojmy začínající velkými písmeny obsažené 
v tomto Dodatku stejný význam jako ve Smlouvě.  

 

Preambule  

Vzhledem k tomu, že: 

 

(A) Smluvní strany uzavřely  dne 19. dubna 2018 Smlouvu o spolupráci (dále jen 
„Smlouva“), v níž si ujednaly výši Příspěvků na realizaci Projektu v EUR.  
  

(B) Smluvní strany se dohodly, že výše Příspěvků bude nově stanovena v Kč. 
  

si smluvní strany přejí předmětnou Smlouvu změnit, a proto uzavírají tento Dodatek ke 
Smlouvě: 

 

  



2 
 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. 
Změna čl. II. odst. 1 Smlouvy.  
V čl. II. odst.1 písm. a) Smlouvy, řádek první a druhý, se částka „  

)“ vymazává a nově nahrazuje částkou „  
)“.  

 
V čl. II. odst.1 písm. b) Smlouvy, řádek první a druhý, se částka „  

)“ vymazává a nově nahrazuje částkou 
„  

“.  
 
V čl. II. odst.1 písm. c) Smlouvy, řádek první a druhý, se částka „  

)“ vymazává a nově nahrazuje částkou 
„  

“.  
 
V čl. II. odst.1 písm. d) Smlouvy, řádek první a druhý, se č  

)“ vymazává a nově nahrazuje částkou 
„ )“.  
 
V čl. II. odst.1 písm. e) Smlouvy, řádek první a druhý,  

“ vymazává a nově nahrazuje částkou 
“.  

 
2. 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  
 
 
  



3 
 

II. 
Ustanovení závěrečná 

1. 
Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 
2.  
Účastníci tohoto Dodatku prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, dále 
prohlašují, že se s obsahem Dodatku seznámili, obsahu porozuměli, souhlasí s ním a na důkaz 
toho připojují své podpisy: 
 
 
 
V Praze, dne 25. května 2018 
 
 
 
BTCZ      UOCHB  
 
 
 
………………………………….  ………….…………………………………. 
BTCZ Ventures s.r.o.    Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. 
Pavel Brůžek, jednatel    RNDr. PhDr. Zdeněk Hostomský, CSc., ředitel 
 
 
  
 
 
………………………………… 
BTCZ Ventures s.r.o.   
bpd partners a.s., jednatel, kterou při výkonu  
funkce jednatele zastupuje Miroslav Tvrzník 
 
 




